- Manutenção das Atividades de Difusão Cultural12.02.01.13.392.0020.2078

1129

Total: 113.241,77

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes do superávit financeiro, no valor de R$ 113.241,77(cento e treze mil e duzentos e quarenta e um
reais e setenta e sete centavos).

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Buenópolis, 05 de Junho de 2025

JOSE ALVES
Prefeito Municipal

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99,CENTRO